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Karkkilan
kulttuuriyhdistys Lyyti ry
/ Teatteri Perä

Teatteri Perä valmistaa kesäksi 2026 kiertuenäytelmän Don Quijote, jota esitetään yhteensä 17 kertaa Karkkilan, Lohjan, Lopen,
Raaseporin ja Vihdin alueella. Karkkilassa esityksiä on yhteensä 7: Pakarin pihalla pe 5.6., la 6.6., pe 12.6., pe 3.7. sekä eri tapahtumien
yhteydessä elokuussa (Ruukin taiteiden yö pe 14.8. klo 20, Siikalan kyläpäivä la 15.8. klo 14 sekä Kukulele la 22.8. klo 11).

Esityksen valmistuskulut, kiertueen järjestämiseen liittyvät kulut sekä esityskulut tekijänoikeusmaksuineen rahoitetaan
pääsylipputuotoilla, yritysyhteistyöllä sekä myydyillä esityksillä. Lisäksi esityksiin pääsevät ilmaiseksi avustajat sekä alle 4-vuotiaat.
Esityksiin käy myös Kaikukortti.

Avustuksella halutaan tarjota Ruukin taiteiden yössä pe 14.8. Konepajahallissa klo 20 esitettävä näytös ilmaiseksi katsojilleen tapahtuman
muun luonteen mukaisesti. Konepajahallin esitykseen mahtuu 80 katsojaa, muissa ilmaisnäytöksissä katsojapaikkoja on 70 ja
pääsylipullisissa esityksissä 60. Ilmaisesityksen tarkoituksena on turvata mahdollisimman monelle katsojalle mahdollisuus
teatterikokemukseen. Taiteiden yön esityksen toivotaan houkuttavan paikalle etenkin kouluikäisiä lapsia ja nuoria perheineen sekä
aikuisyleisöä.

400,00 400,00 400,00

Komik Productions Ab
Oy

Komik Productions on järjestämässä Karkkilassa kansainvälisen elokuvakäsikirjoitustyöpajan, jossa kuusi esikoiselokuvaansa kirjoittavaa
ohjaajaa ja/tai käsikirjoittajaa kokoontuu viikoksi kehittelemään käsikirjoituksiaan ja saamaan palautetta. Työpaja järjestetään SKR:n
Uudenmaan rahaston ja muun vielä haettavan rahoituksen turvin ja on valituille osallistujilleen ilmainen. Työpaja tapahtuu Tehtaan
Hotellin ja Karkkilan ruukin alueella tammikuussa 2027. Työpajan mentorina ja vetäjänä toimii karkkilalainen elokuvaohjaaja ja -
käsikirjoittaja, taiteen maisteri Mikko Myllylahti. Työpajaan valitaan hakemusten perusteella kolme suomalaista ja kolme kansainvälistä
esikoiselokuvaansa kehittelevää nousevaa lahjakkuutta. Karkkilan maine elokuvakaupunkina ja ruukin alueen inspiroiva miljöö tekevät
työpajasta kansainvälisestikin huomiota herättävän.

Osana työpajaa haluamme järjestää kaikille avoimia maksuttomia elokuvanäytöksiä, joissa työpajaan osallistuvien ohjaajien aiempia
lyhytelokuvatöitä esitetään Kino Laikassa. Haluamme tarjota näin nuorille ohjaajille mahdollisuuden esitellä töitään sekä Karkkilan
asukkaille ainutlaatuisen ja maksuttoman tilaisuuden tutustua tänne kaukaakin saapuviin vieraisiin ja heidän taiteeseensa. Karkkilalla on
maine poikkeuksellisen avoimena ja kulttuurimyönteisenä kaupunkina ja uskommekin, että tällainen tilaisuus olisi erittäin mielekäs sekä
yleisölle että nuorille tekijöille.

Haemme 300 € kohdeapurahaa, jolla katetaan näytöksestä syntyvät kulut (tilavuokrat).

300,00 300,00 300,00

ELINVOIMALAUTAKUNTA

Kaupunkilaisten hyvinvointia edistävät yleisötapahtumat
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Fagerkullayhdistys ry

Fagerkullayhdistys hakee avustusta kesälampaiden pitämiseen Karkkila-Högforsin työläismuseon alueella kesällä 2026. Yhdistyksellä on
Karkkilan kaupungin kanssa voimassa oleva laiduntamissopimus vuoteen 2027 asti. Haettu avustus kuluu lampaiden vuokraan sekä
välttämättömiin tarvikkeisiin. Haetun avustuksen määrä on 460 euroa.

Fagerkullayhdistys on perinteisesti hankkinut kesälampaita Fagerkullan viheralueille maisemointi- sekä virkistyskäyttöön. Lampaat ovat
ehdottomasti paras keino hoitaa alueen niittyalueita sekä estää niiden pusikoituminen. Kesälampaat ovat toivottu lisä erityisesti
museoalueelle, jossa vierailee kesäkaudella runsaasti matkailijoita. Fagerkullan ja lähialueiden lapsiperheet vierailevat lampaiden luona
säännöllisesti, myös esimerkiksi päiväkotiryhmiin törmää lampolan läheisyydessä useita kertoja viikossa.

Lampaat ovat keskeinen osa Fagerkulla Auki -tapahtumaa, joka järjestetään vuosittain kesäkuussa Rautapäivien yhteydessä.
Tapahtumalla Fagerkulla osallistuu valtakunnalliseen Avoimet Kylät -päivään. Tänä vuonna tapahtuma on lauantaina 13.6. klo 11–15,
jolloin useat alueen puutarhat ovat yleisölle avoinna. Fagerkulla Auki tapahtuma on kerännyt vuosittain noin 200-400 kävijää. Tämän
lisäksi olemme ajatelleet kesällä järjestää kaikille avoimen lammastuokion, jossa lampaiden lajityypilliseen käyttäytymiseen pääsee
tutustumaan kaivattujen rapsutusten ohessa. Halukkaat saavat myös piirtää muotokuvan lampaasta. Fagerkullassa tapahtuu muutakin,
lampaat ilahduttavat myös vaikkapa kansanmusiikkitapahtuma Fagerkulla Folkin kävijöitä 5.7., sekä rikastuttavat erilaisia museoalueen
tapahtumia. Karkkila-Högforsin työläismuseon kävijämäärät löytyvät museotoimelta.

Laajempi kuvaus ja kustannusarvio liitteissä.

460,00 460,00 460,00

1160,00 1160,00 1160,00

Toivokodin
askarteluryhmä

Materiaalihankinnat Toivokodin asukkaille pidettävään askartelutoimintaan. Vetäjä suunnittelee ja tekee etukäteen mallin askartelutyöstä,
kokoontumiset 1-2 h tilanteen mukaan joka toinen viikko. Vetäjä näyttää tehtävät työvaiheet yhden kerrallaan ja avustaa tarpeen mukaan
osallistujaa, eli toiminta on osallistujan kykyjen ja jaksamisen mukaista.

Toiminnasta aiheutuu ainoastaan materiaalikustannuksia, koska vetäjä tekee työn vapaaehtoistoimintana. Vetäjällä on käytössä kaikki
omat laitteet ja niihin liittyvät välineet ym. tarvikkeet. Osallistujamäärä on vaihdellut 2- 8 henkilöä/ kerta, riippuen sen hetkisistä
asukkaista ja heidän silloisesta kunnostaan. Varsinaisten tekijöiden lisäksi paikalla on usein muutama henkilö katsomassa muiden
tekemistä.

Toiminnan vaikutuksia on aiheutuva mielihyvä askartelijoille, kun he ovat saaneet työn valmiiksi ja huomaavat, että vielä pystyy
toteuttamaan omin käsin erilaisia asioita. Ne säihkyvät silmät ja iloiset naurahdukset tuovat iloa myös vetäjälle.

272,00 272,00 272,00

Hakijan ilmoittaman
omavastuuosuuden 80 euroa

lisäksi on huomioitu
talkootyön osuutta, jotta

vaadittu kohdeavustuksen
omavastuuosuus 30 %

täyttyy.

272,00 272,00 272,00

Ikääntyneiden toimintakyvyn tukeminen

Kaupunkilaisten hyvinvointia edistävät yleisötapahtumat yhteensä

Yhdistysten toimintakyvyn tukeminen yhteensä
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Karkkilan Soittokunta ry
Karkkilan soittokunta omistaa soittimia, nuotteja ja muuta välineistöä, joiden säilytykseen tarvitaan varastotilaa. Haemme avustusta
varastotilan vuokrakustannuksiin.

250,00 250,00 250,00

SOS-lapsikyläsäätiö sr

Avustus haetaan osin kattamaan Mummun ja vaarin tupa -toiminnalle hankittavan vuokratilan (Hiljan kammari) kustannuksia.
Ylisukupolvinen kohtaamispaikka Mummun ja vaarin tupa järjestetään kerran kuukaudessa tukemaan alueen lapsiperheiden hyvinvointia
ja vapaaehtoisten ikäihmisten osallisuutta osana SOS-Lapsikylän Hyvinvoiva vanhemmuus ESR+ -hanketta (2025-2028). Hiljan kammari
on käytössä kerran kuukaudessa, tupailtoja vuonna 2026 5 kpl.

Mummun ja vaarin tupa -toiminta on ilta-aikaan tapahtuvaa lapsiperheiden avointa kohtaamispaikkatoimintaa, jossa alueen lapsiperheet,
vapaaehtoiset ikäihmiset sekä SOS-Lapsikylän työntekijät eli tupaohjaajat kokoontuvat yhteen viettämään aikaa yhtenä iltana
kuukaudessa. Toiminnan keskiössä olevien varamummujen ja -vaarien osallistumisen merkitys korostuu erityisesti lapsiperheissä, joiden
sosiaaliset turvaverkostot ovat vähäiset tai joiden biologiset isovanhemmat eivät esimerkiksi pitkien välimatkojen vuoksi voi osallistua
perheen arkeen. Tupaohjaajat ylläpitävät ja koordinoivat tupailtoja, joissa perheet saavat helpotusta arkeen; maksuttoman lämpimän
ruoan, vertaistukea muista kävijöistä sekä sukupolvien ja kulttuurien välistä kohtaamista. Maksuttoman ruokailun tuoma taloudellinen
helpotus on monen perheen arjessa merkittävä. Yhteisen ruokailun lisäksi tuvalla leikitään, askarrellaan, luetaan ja leivotaan ohjatusti
erilaisten teemojen ympärillä sekä oleskellaan vapaamuotoisesti. Jokainen perhe ja vapaaehtoinen saa osallistua toimintaan itselleen
hyvältä tuntuvalla tavalla. Perheille tarjotaan myös palveluohjauksellinen neuvonta ja tuki tuvalla. SOS-Lapsikylän työntekijät neuvovat
perheitä heille kuuluvista palveluista ohjaten ja auttaen hakemaan apua sekä lisäten perheiden tietoa tukipalveluista. Lisäksi tuvilla
vierailee alueen muita lapsiperhetoimijoita kertomassa perheille eri palveluista ja toiminnoista niin kutsuttuina asiantuntijavierailuina.

87,50 87,50 87,50

Avustuksen määrä alittaa
kaupunginhallituksen

päätöksen alhaisimman
myönnettävän avustuksen
suuruuden 100 euroa (KH

19.1.2026 §11).
Määrärahatilanteen vuoksi

avustusta esitetään silti
myönnettävän.

Karkkilan Työväen
Näyttämö ry

Karkkilan Työväen Näyttämö esittää Tehdasnäyttämöllä näytelmän "Romeo ja Julia".  Tehdasnäyttämölle odotetaan yli 3000 katsojaa 7.7.-
14.8.2026. Alueella on oltava siisteyden vuoksi vuokrattavat bajamat, jossa alueella käyvät ihmiset voivat asioida.

1250,00 1250,00 1250,00

1587,50 1587,50 1587,50

Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat

Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat yhteensä
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Karkkilan vapaa-
ajattelijat ry

Karkkilan vapaa-ajattelijat ry on suunnitellut järjestää yleisötilaisuuden elämänkatsomustiedon ja uskontojen opetuksesta. Tapahtuman
on tarkoitus olla avoin keskustelutilaisuus aiheeseen liittyen. Tapahtumaa varten tarvittaisiin tila kaupungilta. Sopiva tila voisi olla
Nyhkälän koulun jättiläisenportaat. Tapahtumaa on suunniteltu syksylle 2026 ja tapahtuma on kaikille osallistujille maksuton. Koska
tilaisuus on avoin yleisötapahtuma, niin haemme tilavuokran perimättä jättämistä Nyhkälän koulun jättiläisen portaiden varauksen osalta.
Avustussäännön mukaan tilavuokran perimättä jättämistä voi hakea kaupungin hyvinvointia edistäviin tapahtumiin (kohta b).
Yleisötilaisuuden arvioitu kesto n. 2 tuntia + tekniikan kulut.

0,00 154,00 154,00

Korjattu vuokran perimättä
jättämisen laskennallinen

arvo niin, että huomioidaan
Nyhkälän koulun vuokran arvo

ja av-teknikon työ 2 h
tapahtumassa.

0,00 154,00 154,00

Haetut avustukset yhteensä (sisältäen tilavuokrien perimättä jättämisen) 3019,50 3173,50 3173,50

3019,50 3019,50 3019,50Maksettavat ulkoiset avustukset yhteensä

Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen yhteensä

Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen


